
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26  

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ИВАНОВИЧА ДАВИДЕНКО» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21.05.2021г.                                                                                                     № 130/1 

п. Украинский 

 

Об утверждении Программы воспитания МБОУ МО Динской район 

СОШ №26 имени В.И. Давиденко 

 

 На основании приказа Министерства Просвещения РФ от 11.12.2020 № 

712 «О внесении изменений в некоторые ФГОС ОО по вопросам воспитания 

обучающихся»,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Программу воспитания МБОУ МО Динской район СОШ № 

26 имени В.И. Давиденко на 2020 – 2025 гг. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ МО Динской район                  Скорицкая Т.Н. 

СОШ № 26 имени В.И. Давиденко 

 


		2021-10-11T23:28:45+0300
	МБОУ МО ДИНСКОЙ РАЙОН СОШ № 26 ИМЕНИ В.И. ДАВИДЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




